
МУНИЦИПАЛЬНОЕ
КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2 г. ДУБОВКИ
ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(МКОУ СШ №2 г. ДУБОВКИ)

ПРИКАЗ
от 01.08.2020 г. № 214

О создании рабочей группы по разработке

Проекта программы воспитания и реализации

Дорожной карты по разработке и внедрению

программы воспитания и календарного

плана воспитательной работы в МКОУ СШ №2 г.Дубовки

Во исполнение Федерального закона от 31.07.2020 № 304-ФЗ «О внесении изменений в 

Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» по вопросам воспитания 

обучающихся»  и  методических  рекомендаций  «Примерная  программа  воспитания», 

утвержденных  02.06.2020  года  на  заседании  Федерального  учебно-методического 

объединения  по  общему образованию, согласно которых с 2021 года в состав основных 

образовательных  программ  школы  должны  входить  рабочая  программа  воспитания  и 

календарный план воспитательной работы

Приказываю:

1.Создать рабочую группу по разработке и  написанию проекта Программы воспитания 

МКОУ СШ №2г. Дубовки на 2020-2025 г. и плана воспитательной работы на 2020-2021 

учебный год в следующем составе:

Савченко Г.Г..- заместитель директора, руководитель рабочей группы,

Каращук Е.Ю. - старший методист,

Андреева Н.С. - педагог - психолог,

Джураева О.А. - ответственная за воспитательную работу,

Рулева Н.А.  - председатель общешкольного родительского комитета,

Мелихова О.В.-  председатель совета старшеклассников.

2. Утвердить Дорожную карту по разработке и внедрению рабочей программы 

воспитания

и календарного плана воспитательной работы (приложение №1).

3. Каращук Е.Ю. старшему методисту:

3.1. Осуществлять контроль  за реализацией Дорожной карты по разработке и внедрению 

Программы воспитания и календарного плана воспитательной работы в МКОУ СШ №2 

г. Дубовки;

3.2. На заседаниях рабочей группы изучить принятые поправки в системе 

организации воспитательной работы в сфере образования для усиления 

воспитательной работы в школе.
4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора

МКОУ СШ №2 г. Дубовки                                                    Савченко Г.Г.

С приказом ознакомлены:

Андреева Н.С.

Джураева О.А.

Каращук Е.Ю.
                                                                                   



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-06-04T17:29:58+0500




